
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 16   липня   2020 року                      м. Чернігів          № 279

Про передачу частини гуртожитку 
по проспекту Перемоги, 205

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», акту приймання-передачі ½ частини 
гуртожитку по проспекту Перемоги, 205 у місті Чернігові від 25.06.2020, 
виконавчий комітет міської ради  вирішив:  

 1. Затвердити акт приймання-передачі від 25.06.2020 у комунальну 
власність територіальної громади м. Чернігова  ½ гуртожитку, розташованого 
по   проспекту  Перемоги, 205 у   м. Чернігові, а саме: приміщення підвалу: №№ 
2-4, 2-5,2-6,2-11,2-12,2-13,2-14,2-15,2-20;  першого поверху: №№ 1,2, 
4,5,6,7,10а, 11,12,13,14,14 а, 14 б, 15 а,16,17,18,18 а, Ш, IV,  XIV,  XV, XVI, 
XVII (9), XXI;  другого поверху:  XXII (53), XXIII (54), XXIV, XXV (23), XXVI, 
XXVII, XXIX,  XXX, XXXI (37), XXXII, XXXIII (38), XXXIV, XXXV, 
24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46-1,46-2,46-
3,48,49 третього поверху: №№  XXXVI, XXXVII, XXXVIII, XXXIX, XXXX, 
XXXI, XXXXII, XXXXIII, XXXXIV, XXXXV, XXXXVI, XXXXVII, XXXXVIII, 
XXXXIX, L, 50,51,52,53-1,53-3, 53-4, 55, 56-1, 57-2,57-3,58,59,60,61,62,63,64,65, 
66-1, 66-3, 66-4, 68-1,68-3, 68-4, 70,71,72,73-1,73-3,73-4,75, балансовою вартістю  
790943,32 грн. 

2. Передати  на баланс комунальному підприємству «Чернігівське 
тролейбусне управління» Чернігівської міської ради (Ємець Р.Р.) частину 
гуртожитку по проспекту Перемоги, 205 у місті Чернігові.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради Хольченкову Н. М.

Міський голова В. АТРОШЕНКО     

Секретар міської ради Н. ХОЛЬЧЕНКОВА
                                                                      


		Горбач С.А.
	2020-07-20T06:49:42+0000
	Горбач С.А.
	barCode




